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Zimsko prvenstvo za kadete PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Subotica, 13 - 15/12/2024 Serbian Swimming Federatior
Disciplina 31 Decaci, 100m MeSovito/Medley 13 - 14 godina

12/14/2024 - 11:03

Startna lista Prelim

Grupa 1 od 6
2 MILOVIC, Vanja
3 MATIC, Marko
4 ZIVANOVIC, Vasilije
5 DJURIC, Sava
6 VELICKOVIC, Andrej
7 POPOQV, Uros

Grupa 2 od 6

PEROVSKI, Viktor
SULETIC, Vukasin
DRMANOVIC, Strahinja
NADJ, David
GRUJOVIC, Vajin
MACURA, Dusan
STEVANOVIC, Vukasin
KURUC, Marko

O ~NOOOTAWNPE

Grupa 3 od 6

GUSAROQV, Nikolai

KALAS KOSANOVIC, Aleksa
BOKUN, Aleksa

PETROVIC, Vasilije
GOLUBOVIC, Andrija
PETROVIC, Nikola
SAMARDZIJA, Vuk
RATKOVIC, Konstantin

O~NOOUTh~hWN PR

Grupa 4 od 6

ARANDJELOVIC, Bogdan
MITROVIC, Vuk

MARIC, Kosta

ELEK, Ognjen
CAKALOVSKI, Pavle
JOKIC, Djordje

SIMOVIC, Oleg

KECIC, Luka

O~NO O WON BB~

G.R.

11 PK"BPK" Bgd
11 Barakuda

11  Dinamo Pancevo
11 11, April

11 11, April

11  Crvena Zvezda

11  Sveti Nikola
10 11. April

11  Srem

11  Swim Star
11  Sveti Nikola

10 Panta Rei
10 Crvena Zvezda
11  Vojvodina

11 PK Vracar

10  Proleter

11  Dinamo Pancevo
11  Sveti Nikola

11 11. April

10  Sveti Nikola

11  Dinamo Pancevo
10 Vojvodina

10 Napredak

10  Nis 2005
10 11. April
11 11, April
10  Partizan

11  Novi Sad
11 11, April
10  Proleter

1:23.73
1:21.83
1:20.87
1:21.47
1:23.64
1:32.27

1:20.14
1:17.61
1:16.94
1:16.03
1.16.86
1:17.36
1:17.89
1:20.37

1:15.27
1:14.23
1:13.90
1:13.18
1:13.87
1:14.01
1:15.02
1:15.65

1:12.05
1:11.20
1:08.12
1:05.31
1:07.29
1:09.77
1:11.87
1:13.01
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Zimsko prvenstvo za kadete PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Subotica, 13 - 15/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 31, Decaci, 100m MeSovito/Medley, Prelim

Grupa 5 od 6
1 KECIC, Jovan 10  Proleter 1:12.01
2 MIHAJLOVIC, Stefan 10  Mornar Beograd 1:10.98
3 VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 1:08.07
4 JANKOVIC, Mateja 10  Proleter 1:04.56
5 SEVCENKO, Lev 10  Novi Sad 1.06.51
6 RAKIC, Darko 11  Spartak Subotica 1:09.11
7 BOCA, David 10  Polet Sombor 1:11.59
8 MOCKO, Andrej 10 Srem 1:12.84

Grupa 6 od 6
1 MARTIN, Nikolas 11  Spartak Subotica 1:11.91
2 SAVIC, llija 10 Partizan 1:09.98
3 STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005 1:07.67
4 BAJKOVIC, Aleksandar 10  11. April 1:02.52
5 MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 1:05.64
6 KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10  Crvena Zvezda 1:08.27
7 CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 1:11.55
8 CURCIC, Filip 10  Sombor 1:12.12
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